
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 01:40.0
2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.5
3 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.1
4 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 00:42.4
5 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0

Serie n° 4 di 5
1 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 00:41.6
2 CASALINI ANDREA 2005 NUOTATORI PADOVANI 00:41.0
3 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:40.4
4 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.9
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.6

Serie n° 3 di 5
1 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:39.3
2 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
3 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 00:38.5
4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8
5 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 00:38.9

Serie n° 2 di 5
1 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9
2 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.3
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.1
4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.2
5 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 00:36.9

Serie n° 1 di 5
1 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
2 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 00:33.8
3 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 00:33.0
4 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA 00:33.3
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 00:34.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:10

Serie n° 7 di 7
2 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 00:48.8
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:47.2
4 DE SANTI VALENTINA 2007 TEAM PADOVA 00:48.5
5 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:03.5

Serie n° 6 di 7
2 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.0
3 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.3
4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.7
5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.5

Serie n° 5 di 7
1 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
2 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
3 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.6
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 00:44.8

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.4
2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.2
3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:42.0
5 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.2

Serie n° 3 di 7
1 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 00:41.4
2 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 00:40.5
3 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:40.0
4 LOVISON VALENTINA 2006 TEAM PADOVA 00:40.3
5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.6

Serie n° 2 di 7
1 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:39.0
3 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 00:38.9
4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
5 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 00:39.7

Serie n° 1 di 7
1 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:38.4
2 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 00:37.3
3 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:36.4
4 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 00:37.0
5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.9

200 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
2 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 04:18.7
3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 TEAM PADOVA 04:14.1
4 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:15.1
5 MOLDVAI MARCO 2005 TEAM PADOVA 04:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 03:55.0
2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:48.1
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.7
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:45.0
5 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:50.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 CARRARO GIULIA 2006 TEAM PADOVA 04:17.1
4 GOTTI GAIA 2006 TEAM PADOVA 04:20.0
5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 04:15.2
2 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:54.0
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:35.3
4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:44.0
5 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:04.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 CASALINI ANDREA 2005 NUOTATORI PADOVANI 01:48.0
4 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:51.4
5 GAZZETTA EDOARDO 2006 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.8
3 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:45.4
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 01:46.1
5 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 01:48.0

Serie n° 2 di 4
1 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 01:45.0
2 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 01:43.2
3 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 01:35.9
4 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 01:41.4
5 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.7

Serie n° 1 di 4
1 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:35.3
2 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:27.4
4 GUGELMETTO ANDREA 2005 TEAM PADOVA 01:29.5
5 PAMPANIN LORENZO 2005 TEAM PADOVA 01:31.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 02/04/2016 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 03:20.0
3 DE SANTI VALENTINA 2007 TEAM PADOVA 03:20.0
4 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:20.0
5 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:10.4
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 02:00.0
3 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.9
4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.1
5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:09.0

Serie n° 4 di 6
1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:48.9
2 ROSSI LUCIA 2006 TEAM PADOVA 01:47.5
3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.8
4 MAZZUCATO SARA 2006 TEAM PADOVA 01:43.2
5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:48.3

Serie n° 3 di 6
1 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:42.7
2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:42.0
3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.2
4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:40.2
5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:42.6

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:37.0
2 MODA SCARATI ADELE 2006 TEAM PADOVA 01:36.9
3 RIZZETTO SOFIA 2006 TEAM PADOVA 01:36.0
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:36.4
5 LOVISON VALENTINA 2006 TEAM PADOVA 01:36.9

Serie n° 1 di 6
1 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.1
2 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:32.5
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:28.7
4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:30.9
5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.5

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Sabato 02/04/2016 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 GARDIN, MOLDVAI, PIVA, SALVIATO  TEAM PADOVA 03:05.0
2 FIOR, MARIN, PALLARO, LAGO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
3 NOVENTA, FASOLATO, PAMPANIN, GUGELMETTO TEAM PADOVA 02:40.0
4 BARACCO, ROSSETTO, CANDEO, ORLANDO CENTRO NUOTO STRA 02:45.0
5 MORESSA, CASTELLINI, CESAROTTO, BIASIOLO CENTRO NUOTO STRA 03:05.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Sabato 02/04/2016 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 BORTOLETTO, MIGLIORATO, MORESSA, QUAGLIO CENTRO NUOTO STRA 03:25.0
3 STRADIOTTO, SCANDALETTI, AMBROSIO, NARDIOTTI NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
4 BOGGIAN, ROSSI, MAZZUCATO, MODA SCARATI TEAM PADOVA 03:20.0
5 PETENAZZO, MUNERATI, SILVAN, DE MARCHI PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DE MARCHI, PERAZZOLO, FRANCESCHIN, FERRANTI CENTRO NUOTO STRA 03:03.0
3 FILA, TONAZZO, FAVERO, TOGNON  CENTRO NUOTO STRA 02:47.5
4 LOVISON, GOTTI, RIZZETTO, CARRARO  TEAM PADOVA 03:00.0
5 STRAMANA', GALIAZZO, SARTORE, FABRIS CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
3 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:37.1
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.6
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.0

Serie n° 1 di 2
2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:32.7
4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0
5 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.6
4 BANZATO VITTORIA 2004 TEAM PADOVA 00:40.0
5 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA 00:50.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:10

Serie n° 7 di 7
1 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:28.7
2 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.6
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
4 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:22.6

Serie n° 6 di 7
1 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.5
2 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:17.1
3 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:16.1
4 VERONESE SIMONE 2003 TEAM PADOVA 01:16.6
5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:17.8

Serie n° 5 di 7
1 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
2 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 01:14.8
3 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.3
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:14.0
5 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 01:15.0

Serie n° 4 di 7
1 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:12.9
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.6
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:10.8
4 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:10.8
5 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 01:12.8

Serie n° 3 di 7
1 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.7
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:09.5
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:09.0
4 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:09.3
5 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 01:09.8

Serie n° 2 di 7
1 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 01:08.5
2 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:07.7
3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:07.3
4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:07.4
5 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 01:07.9

Serie n° 1 di 7
1 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:07.1
2 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:04.8
3 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 00:59.9
4 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:01.6
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:06.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
2 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA 01:30.0
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
4 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Serie n° 4 di 5
2 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 01:21.7
3 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8
4 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8
5 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.3

Serie n° 3 di 5
1 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:19.8
2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:16.9
3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:16.7
4 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 01:16.8
5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.8

Serie n° 2 di 5
1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:15.7
2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:14.1
3 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 01:12.4
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:13.3
5 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.9

Serie n° 1 di 5
1 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3
2 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 01:11.5
3 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:07.0
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 01:10.7
5 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 01:11.9

100 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:41.7
3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:36.8
4 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:39.4

Serie n° 2 di 3
2 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:31.6
3 VERONESE SIMONE 2003 TEAM PADOVA 01:28.4
4 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 01:30.6
5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:31.8

Serie n° 1 di 3
1 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2
2 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 01:18.9
3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
4 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Sabato 02/04/2016 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 01:34.6
3 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.7
4 BANZATO VITTORIA 2004 TEAM PADOVA 01:32.4
5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:41.6

Serie n° 2 di 3
2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:29.2
3 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
4 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.5

Serie n° 1 di 3
1 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
2 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.7
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.0
4 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.5
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7

200 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 02/04/2016 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 03:14.8
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:09.9
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0

Serie n° 2 di 3
2 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 03:05.5
3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.9
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:02.3

Serie n° 1 di 3
1 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 02:49.1
2 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.7
3 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 02:30.0
4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:31.5
5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:40.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 02/04/2016 ore 18:10

Serie n° 4 di 4
2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 06:40.0
3 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:43.7
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 03:11.5
3 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 03:09.0
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 03:09.9
5 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
02/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 03:08.9
2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 03:04.2
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.3
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:03.7
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.7

Serie n° 1 di 4
1 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 03:03.1
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 02:59.6
3 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:50.4
4 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.1

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 02/04/2016 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 13:20.0
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 13:20.0
4 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 13:20.0
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 13:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:45.4
3 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:30.0
4 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:30.0
5 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 06:23.0

Serie n° 2 di 4
1 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:30.0
2 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 05:22.2
3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 05:15.0
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.9
5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:30.0

Serie n° 1 di 4
1 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 05:06.8
2 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:04.1
3 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 04:46.6
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 04:50.8
5 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 05:04.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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